no anexo deste instrumento, considerados como inserviveis para a DOADORA e classificados como 
antieconômicos. 

2. Cláusula Segunda - DO VALOR: 

2.1. O valor total dos bens a serem doados, especificados acima, decorreu de prévia avaliação 
feita pela DOADORA, sendo estimado em R$ 1.860,38 (um mil oitocentos e sessenta reais e trinta e oito 

centavos). 

3. Cláusula Terceira - DAS OBRIGAÇÕES DA DOADORA: 

3.1. Transferir ao DONATÁRIO, pelo presente instrumento, a propriedade do(s) bem(ns) 
móvel(is) especificado(s) no Anexo deste mesmo instrumento, no estado em que se encontram.